
 第 35回日本総合病院精神医学会総会 開催形態と事前参加登録のご案内  

 

日本総合病院精神医学会 会員各位 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

第 35回日本総合病院精神医学会総会（10月 28日（金）・29 日（土）かつしかシンフォニーヒルズ；

東京都葛飾区）の開催形態を確定しましたのでご案内申し上げます。 

 

【開催形態】 

 ―現地とオンデマンドの併用開催 

＊現地開催は通常通り全プログラム実施いたします。 

＊一部の例外を除き、口演プログラムは大会終了後、オンデマンド配信を行います。 

 視聴方法や配信期間については改めてご案内いたします。 

＊配信プログラム詳細につきましては、決定次第公式ホームページにてご案内いたし 

ます。 

  ＊ポスター発表については、オンデマンド配信実施の有無を現在検討中ですので、発表者の

皆様には別途ご案内いたします。 

  ＊既に事前参加登録を完了している方の開催形態変更に伴う追加のお手続きはございません。 

 

【事前参加登録】 

事前参加登録期間を延長いたしました。 

登録フォームに必要事項をご記入の上、送られてくる自動返信メール内に《入金方法のご案内》が

ございます。入金手続きが完了していない方はお早めにお手続きをお願いします。 

 登録期間：2022年 5月 2日（月）～2022年 9月 30日（金）23:59 

 

詳細は下記よりご確認ください。 

https://jsghp35.jp/registration.html 

 

ご不明な点等ございましたら下記運営事務局までお問い合わせください。 

多くの皆様の事前参加登録をお待ち申し上げております。 

 

敬具 

第 35回日本総合病院精神医学会総会 会長 清水 研 

 

＜学術総会に関するお問い合わせ先＞ 

【運営事務局】 

第 35 回日本総合病院精神医学会総会 運営事務局 

株式会社朝日エル内 〒104-0045 東京都中央区築地 2-12-10 築地 MF ビル 26 号館 5 階 

TEL：03-3541-6362 FAX：03-5565-4914 

E-mail：jsghp35@ellesnet.co.jp 

WEB ：https://jsghp35.jp/ 

 


